ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÍTIO NOVO

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO
AVISO DE LICITAÇÃO TOMADA DE PREÇOS N° 06/2022.

O MUNICIPIO DE SITIO NOVO/RN, torna público que
realizará licitação TP, do tipo “MENOR PREÇO GLOBAL”,
execução indireta, sob o regime de empreitada por preço
unitário, OBJETO: CONCLUSÃO DA OBRA DE
CONSTRUÇÃO DE UMA UNIDADE ESCOLAR DE
EDUCAÇÃO INFANTIL – ESPAÇO EDUCATIVO URBANO
– MODELO ESCOLA 06(SEIS) SALAS (ID: 17568),
PADRÃO FNDE. Abertura: 14/09/2022, às 10h, Edital na Sala
da CPL, das 08 às 13h, em dias úteis, ou 3252.0065 ou
cpl@sitionovo.rn.gov.br.

Sitio Novo/RN, 22 de agosto de 2022.

GIRLANDIO DOS SANTOS NASCIMENTO
Presidente da CPL

Publicado por:
Girlandio dos Santos Nascimento

Código Identificador:0FDD021A

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 23/08/2022. Edição 2850
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/